GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

ACE33A

AGENCIA ESTADUAL DE REGULAGAO DE SERVICOS PUBLICOS
DE ENERGIA, TRANSPORTES E COMUNICACOES DA BAHIA

TRANSPORTE RODOVIARIO INTERMUNICIPAL DE PASSAGEIROS

NeLINHA

803

803 A

803 A.CAR
803 A2.URB
803 A3

844 .URB
845 A.URB
845 |.URB
898 .URB

898E .URB

DTAF-DPE 15/03/2018

889 URB
889 A.URB
889 A2.URB
889 E.URB
889 .UAR
861 .URB

ORIGEM

Salvador
Salvador

Salvador

Nova Dias D'Avila
Salvador
Camagari
Camagari
Camagari

Nova Dias D'Avila
Dias D'Avila

Nova Dias D'Avila
Entr. Dias D'Avila
Mata de Séo Jodo
Camagari

Nova Dias D'Avila
Mata de Séo Jodo

DESTINO

Dias D'Avila

Nova Dias D'Avila
Nova Dias D'Avila
Terminal Retiro
Mata de Sao Jodo
Nova Dias D'Avila
Bomfim de Mata
Nova Dias D'Avila
Mata de Sao Jodo
Mata de Sao Jodo
Itapua

Itapua

Itapua

Itapua

Itapua

Terminal Retiro

DATA DO REAJUSTE

02.01.18
02.01.18
02.01.18

420 - UNIVALE TRANSPORTES LTDA

VIA

BR.324

BR.324

Dias D'Avila
BR.324

Dias D'Avila
BA.093

Dias D'Avila
Pélo/Fab. Ford
Bomfim de Mata
Bomfim de Mata
BA-099/Aeroporto
BA-099/Aeroporto
Nova Dias D'Avila
BA-099/Aeroporto
Entrocamento
BR.324

Metropolitano

EQUIP.

ROD

URB CAR ADIC/DIFER

URB

CONT

PERCENTUAL DO REAJUSTE
2,70% METROPOLITANO SEMI-URBANO
2,70% METROPOLITANO RODOVIARIO
2,70% METROPOLITANO SETORIAL
COEF. TARIFA
0,1321 7,30
0,1321 7,90
0,1479 8,80
0,1061 7,40
0,1321 8,80
0,1061 3,20
0,1061 3,70
0,1061 4,10
0,1061 3,20
0,1061 3,20
0,1061 7,40
0,1061 7,40
0,1061 7,40
0,1061 5,30
0,1061 7,40
0,0983 7,40

DIRETORIA DE TARIFAS - DTAF

0,15
0,15
0,15
0,15
0,24
0,11
0,11
0,11
0,10
0,10
0,15
0,24
0,24
0,15
0,24
0,15
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O original deste documento é eletrdnico e foi assinado digitalmente por NEVILLE CHAMBERLAIN BARBOSA DA SILVA .

Para verificar a autenticidade desta copia impressa, acesse o site http://sider.agerba.ba.gov.br/atendimento/?u

abrirConferenciaDocOriginal.do e informe o processo 0901.2017/016740 e o cédigo ZG0S29D5.



